σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας για το 

έργο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΣΤΗ Δ.Κ. 

ΜΑΝΔΡΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΔΡΑΣ – ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ ΤΗΣ 

15/11/2017».   

Διαπιστώθηκε η απαρτία με σύνολο εκατόν ενός (101) συμμετεχόντων/παρόντων στη 

δια περιφοράς συνεδρίαση επί συνόλου εκατόν ενός  (101) Περιφερειακών Συμβούλων,  

πληρουμένης της συνθήκης που ορίζεται με την παρ. 1 του άρθρου 167 του Ν. 

3852/2010, όπως ισχύει.  

Οι συμμετέχοντες/παρόντες και οι μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 

συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής:

[...]

χαρακτήρα της δια περιφοράς συνεδρίασης – αρχικά εγκρίθηκε κατά πλειοψηφία το 
κατεπείγον του θέματος προκειμένου να ληφθεί απόφαση σε έκτακτη συνεδρίαση, κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 100 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ. Α’/19-7-2018) 
όπως ισχύει.  

Ειδικότερα, σε σύνολο εκατόν ενός (101) συμμετεχόντων/παρόντων Περιφερειακών 
Συμβούλων υπερψήφισαν το κατεπείγον για τη συζήτηση του θέματος εβδομήντα πέντε 
(75) Περιφερειακοί Σύμβουλοι και καταψήφισαν δύο (2) Περιφερειακοί Σύμβουλοι. 
Αναλυτικά:  
Κατά του κατεπείγοντος του θέματος ψήφισαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της